Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетский район"

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 2023 года №

О внесении изменений в постановление
администрации Тайшетского района от 16
августа 2022 года № 636 "Об утверждении
лимитов потребления горюче-смазочных
материалов для структурных подразделений
администрации Тайшетского района на 2023-
2025 годы"

Рассмотрев ходатайство начальника Управления культуры, спорта и молодежной
политики администрации Тайшетского района Кожевниковой Е.А. от 25 августа 2023 года
№ 502, руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тайшетского района от 16 августа 2022
года № 636 "Об утверждении лимитов потребления горюче-смазочных материалов для
структурных подразделений администрации Тайшетского района на 2023-2025 годы" (в
редакции постановлений администрации от 25 августа 2022 года № 682, от 27 октября
2022 года № 862, от 2 июня 2023 года № 358) следующие изменения:

приложение "Лимиты потребления горюче-смазочных материалов по Управлению
культуры, спорта и молодежной политики администрации Тайшетского района
администрации Тайшетского района на 2023-2025 годы" изложить в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
Постановление администрации Тайшетского района от 25 августа 2022 года № 682

"О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 16
августа 2022 года «Об утверждении лимитов потребления горюче-смазочных материалов
для структурных подразделений администрации Тайшетского района на 2023-2025 годы";

Постановление администрации Тайшетского района от 27 октября 2022 года № 862
"О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 16
августа 2022 года "О внесении изменений в постановление администрации Тайшетского
района от 16 августа 2022 года № 636 "Об утверждении лимитов потребления горюче
смазочных материалов для структурных подразделений администрации Тайшетского
района на 2023-2025 годы";

Постановление администрации Тайшетского района от 2 июня 2023 года № 358 "О
внесении изменений в постановление администрации Тайшетского района от 16 августа

2022 года № 636 "Об утверждении лимитов потребления горюче-смазочных материалов
для структурных подразделений администрации Тайшетского района на 2023-2025 годы".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
мэра Тайшетского района по финансово-экономическим вопросам Ефимову Е В.

Утверждены
постановлением администрации

Тайшетского района
от " 1

Лимиты потребления горюче-смазочных материалов по Управлению культуры, спорта и молодежной политики администрации
Тайшетского района на 2023-2025 годы

№
п/п

Наименование структурного
подразделения.

Служебные поездки
Бензин
(литр)

2023 год

Дизельное
топливо

(литр)
2023 год

Расход
масел
(литр)

2023год

Бензин
(литр)

2024 год

Дизельное
топливо

(литр)
2024 год

Расход
масел
(литр)

2024 год

Бензин
(литр)

2025 год

Дизельное
топливо

(литр)
2025 год

Расход
масел
(литр)

2025 год

1. Всего, в том числе: 4965 12800 575 4965 12800 575 4965 12800 575

1.1 МКУ "Централизованная бухгалтерия УК" 1300 1300 1300

1.2 МБУ "ФОК Тайшетского района" 100 6800 273 100 6800 273 100 6800 273

1.3 Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Детско-
юношеская спортивная школа г. Тайшета

2965
-

30 2965
-

30 2965
-

30

1.4 Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования Детско-
юношеская спортивная школа г.
Бирюсинска

600 - 20 600 - 20 600 - 20

1.5 Муниципальное бюджетное учреждение
культуры "Межпоселенческий районный
дом культуры ’’Юбилейный"

- 6000 252 - 6000 252 - 6000 252

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
Комитета по управлению муниципальным имуществом,
строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному  ̂ _//
хозяйству администрации Тайшетского района О С. Мозговая